
 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 
 
 

 
  

Katowice, dn. 25.03.2021r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr DIiIB.2120.1.2021 

dla postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych  

o wartości powyżej 50 000 PLN do 130 000 PLN p.n.: 

 

Przebudowa pomieszczeń łazienki, toalety oraz korytarza w budynku Domu Studenta nr 1 przy ul. 

Studenckiej 15 w Katowicach, z dostosowaniem ich do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz 

zapewnieniem dojścia do pomieszczeń radia ”EGIDA”- Zwiększenie dostępności architektonicznej 

UŚ w ramach projektu „DUO – Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: 108.358,00 zł 

 

Zestawienie ofert: 

Numer 

oferty 
data i godzina wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena brutto (PLN) 

1 24-03-2021 21:32:29 

BEST SOLUTION BEATA SULIGA-WIŚNIEWSKA             

44-230 Stanowice, ul. Leśna 40B  

NIP: 6421999033 

55 893.42 PLN 

2 25-03-2021 08:05:52 

Interaut SŁAWOMIR KOWALCZYK                                  

41-400 Mysłowice, ul. Juliusza Słowackiego 4   

NIP: 2220775968 

67 974.25 PLN 

3 25-03-2021 09:12:01 

FS INSTALACJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ     

40-847 Katowice, ul. Feliksa Bocheńskiego 74 

NIP: 6342859220 

70 200.00 PLN 

4 25-03-2021 09:30:52 

JS Invest Jacek Sielańczyk                              

 44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 44B  

NIP: 9691391403 

122 823.29 PLN 

  

 

 

 


		2021-03-25T12:37:42+0100




